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Format vlerësimi i udhëheqësit shkencor  

 

Doktoranti:    ___________ ______________________                                   

Udhëheqësi shkencor:  _________________________________ 
 

Fusha:    Shkenca humane 

Nënfusha: 

□ Shkenca gjuhësore  

□  Letërsi botërore moderne dhe postmoderne 
 

TEMA KËRKIMORE: --------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vlerësimi periodik i doktorantit nga udhëheqësi  Nr. ___  

 

 

Datë: __ /  __  / 202__      Emër/Mbiemër/Firmë  

  

Objektivat:  

 

Rezultatet e pritshme: 

  

 Performanca e doktorantit: 
  

 

Përshkrim i veprimtarive vjetore për të arritur objektivat e përcaktuara: 

 

Vlerësime/ Rekomandime: 
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